PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 – Centro – Guararema/SP - Tel.: (11) 4693-8000

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA - SP

EDITAL Nº 01/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA torna pública em 08 de dezembro de 2023,

no uso de suas atribuições e considerando as informações transmitidas pela contratada
(Fundação VUNESP), divulga o resultado dos recursos contra o resultado da Prova Objetiva:

RECURSO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

401908 DANIELE QUELUZ SIQUEIRA 48836133 NUTRICIONISTA INDEFERIDO

406060 RODRIGO SOARES DOS SANTOS 51712776
ANALISTA DE SAÚDE –
FISIOTERAPIA

INDEFERIDO

      E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente resultado.

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL